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商品名日付 伝票№ 数量 単価 売上額 消費税 入金額 調整額 売掛残高区分

繰り越し残高0 0繰越

ミニコンポ 2 68,95010012014/04/04 137,900 0 137,900売上

ＸＧ３０３コンポ 1 34,000 34,000 0 171,900売上

ヘッドホンプレーヤー 10 23,860 238,600 0 410,500売上

ビデオカメラ　ＶＥ４５０ 5 108,000 540,000 0 950,500売上

売上伝票ごとの消費税 0 950,500消費税

スモールワールドロード７３ 2 26,50010132014/04/17 53,000 0 1,003,500売上

売上伝票ごとの消費税 0 1,003,500消費税

振込 あなご銀行かもめ支店10142014/05/31 1,002,900 600 0入金

イエロービーナス 2 23,48010602014/07/01 46,960 0 46,960売上

コニシ　リボルバ　Ｒ 1 36,400 36,400 0 83,360売上

コニシ　Ｓ　minimini 5 10,000 50,000 0 133,360売上

コニシ超ミニフラッシュ２４ＢＸ 36 1,450 52,200 0 185,560売上

コニシ超ミニ２４ＢＸ 20 980 19,600 0 205,160売上

売上伝票ごとの消費税 0 205,160消費税

シースルーカセット 50 2,00010672014/07/07 100,000 0 305,160売上

売上伝票ごとの消費税 0 305,160消費税

液晶テレビ　ＶＸ－１５ 1 120,00010892014/08/20 120,000 0 425,160売上

売上伝票ごとの消費税 0 425,160消費税

振込 あなご銀行かもめ支店10592014/08/31 304,530 630 120,000入金

パーティーセット 12 20,00011082014/09/27 240,000 0 360,000売上

売上伝票ごとの消費税 0 360,000消費税

振込 あなご銀行かもめ支店10732014/09/30 119,370 630 240,000入金

ポケデジＳＸ－６００ 20 25,87011232014/10/02 517,400 0 757,400売上

売上伝票ごとの消費税 0 757,400消費税

ＭＤケース 1 1,08011242014/10/03 1,080 0 758,480売上
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